programável, compatível com Ressonância 
Magnética até 3T. 

MARCA/FABRICANTE: MEDTRONIC 
MODELO: 8637-20 / 8637-40 
REG. ANVISA: 10339190229 
PROCEDÊNCIA: IMPORTADO 
APRESENTAÇÃO: UNITÁRIO 

24 R$ 11.498.85 
R$ 

275.972,40 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 662,333.76 (SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS MIL E TREZENTOS E 

TRINTA E TRÊS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS) 

VALIDADE DA PROPOSTA: conforme edital; 

PRAZO DE ENTREGA: A primeira entrega dos materiais deverá ocorrer conforme solicitação da Unidade 
de Saúde, com indicação do quantitativo, no prazo máximo de 8 (oito) dias após emissão da nota de